

二、投标设备数量、价格表

(价格单位: 元)

产品名称/内容	品牌、型号	产地	制造厂商名称	单位	数量	单价(含税)	总价(含税)
X波段双偏振相控阵天气雷达	宜通华盛 ETWS-X02	中国	湖南宜通华盛科技有限公司	套	1	7420000	7420000
天线罩	哈波拓普 3.06米X波段天线罩	中国	哈尔滨哈波拓普复合材料有限公司	个	1	100000	100000
5匹变频天花机、吸顶嵌入式空调	美的 KFR-120QW/BP2SDN8Y-D(2)	中国	美的集团股份有限公司	台	2	30000	60000
5匹立式空调	美的 KFR-120LWBSDN8Y-PA401(2)A	中国	美的集团股份有限公司	台	1	23700	23700
3匹天花机、吸顶嵌入式空调	美的 CFI-X72TRQ4/CFAN-X72TR	中国	美的集团股份有限公司	台	1	15000	15000
30KW模块化UPS供电设备	科华 YTM33150/S(配套功率模块YTM3330-J)	中国	厦门科华恒盛股份有限公司	台	1	150000	150000
75KW自动切换发电机	玉柴 YCD4Y22D-110	中国	佛山市玉柴发电机有限公司	台	2	123500	247000
微波功率计	思仪 2438PA	中国	中电科思仪科技股份有限公司	台	1	42000	42000
连续波功率探头	思仪 71710A	中国	中电科思仪科技股份有限公司	个	2	7500	15000
峰值功率探头	思仪 81702D	中国	中电科思仪科技股份有限公司	个	2	9000	18000
除湿设备	多乐信 ERS-HD-1506C	中国	广州多乐信电器有限公司	台	2	5000	10000
七氟丙烷气体灭火装置	江苏共安 GQQ40/2.5	中国	江苏共安消防设备有限公司	套	1	43000	43000

视频监控	大华 DH-IPC-HDW62YXC -A-V2 DH-NVR5064-4KS2	中国	浙江大华技术股份有限公司	套	1	35000	35000
控制服务器	戴尔 R440	中国	戴尔(中国)有限公司	台	1	24000	24000
产品服务器 LINUX	戴尔 R740	中国	戴尔(中国)有限公司	台	3	28000	84000
产品服务器 GPU	戴尔 R740	中国	戴尔(中国)有限公司	台	3	45000	135000
数据服务器	威联通 TS-1673AU-RP-16 G	中国	威联通科技股份有限公司	台	1	45200	45200
数据服务器导轨	威联通	中国	威联通科技股份有限公司	套	1	500	500
SSD	三星 870 EVO	中国	三星电子	块	1	4200	4200
机械硬盘	希捷	中国	希捷科技(苏州)有限公司	块	8	3000	24000
路由器	华三 MSR3620-DP-WiNet	中国	杭州华三通信技术有限公司	台	2	7500	15000
交换机	华三 S6520-24S-SI	中国	杭州华三通信技术有限公司	台	2	10000	20000
显示 PC	戴尔 OptiPlex 7080MT	中国	戴尔(中国)有限公司	台	2	7200	14400
显示器(32寸)	戴尔 P3222QE	中国	戴尔(中国)有限公司	台	2	4000	8000
SFP+光模块	华为	中国	华为技术有限公司	个	4	500	2000
雷达基础平台利旧改造	定制	/	/	/	/	643000	643000
雷达平台防雷系统改造	定制	/	/	/	/	350000	350000
电磁环境测试、电磁环境隔离评估、环境评估、工程设计、房屋安全监测	定制	/	/	/	/	337000	337000

运杂及保险费（含卸货）	含
安装调试费（包括设备的测试、调试、检测验收等费用）	含
培训费、技术服务费、售后服务费等	含
税金	含
其他相关费用	含
合计总价	9885000

说明：1、不提供详细分项报价表将视为没有实质性响应招标文件，产品名称按招标文件所列名称进行描述。供应商应提供所投产品具体型号。


2、此表的合计总价应与附件二“开标一览表”投标总价相一致。

3、如果免费请在该备注栏内注明“免”，如果含在产品价格中则填“含”，如无此项内容则填“无”，不留空白。

4、表格可以延续。

5、根据《中华人民共和国政府采购法实施条例》第四十三条规定，在中标或者成交公告的内容中增加本表，请各供应商认真填写，确保相关数据的真实性、完整性和合理性。

投标供应商（盖章）： 蓝天气象科技有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日期：2021年10月18日